



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

BHP INVEST APS

VALLERBÆKVEJ 57, 7470 KARUP

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. juni 2017

Brian Hornshøj Petersen

CVR-NR. 27 15 98 93

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BHP Invest ApS Vallerbækvej 57 7470 Karup
	CVR-nr.: 27 15 98 93 Stiftet: 15. maj 2003 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Hornshøj Petersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Jyske Bank Sølvgade 24 7400 Herning

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde aktier/anpartar i datterselskaber, investering og ligeartet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 46.524 hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.757.678 og en egenkapital på kr. 7.261.531.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOTAB.....		-62.038	-44
Personaleomkostninger.....	1	0	-50
Af- og nedskrivninger.....		-17.387	19
Tab ved salg af ejendom Vallerbækvej 50.....		0	-1.182
DRIFTSRESULTAT.....		-79.425	-1.257
Andre finansielle indtægter.....		310.981	365
Andre finansielle omkostninger.....		-163.032	-1.946
RESULTAT FØR SKAT.....		68.524	-2.838
Skat af årets resultat.....	2	-22.000	136
ÅRETS RESULTAT.....		46.524	-2.702
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		103.400	101
Anvendt af tidligere års overskud.....		-56.876	-2.803
I ALT.....		46.524	-2.702

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Grunde og bygninger.....		3.249.038	3.257
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		205.000	215
Materielle anlægsaktiver.....	3	3.454.038	3.472
ANLÆGSAKTIVER.....		3.454.038	3.472
Udskudte skatteaktiver.....		85.000	107
Tilgodehavende selskabsskat.....		75.215	37
Tilgodehavender.....		160.215	144
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		4.010.395	3.950
Værdipapirer.....		4.010.395	3.950
Likvider.....		133.030	165
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.303.640	4.259
AKTIVER.....		7.757.678	7.731
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		7.033.131	7.090
Forslag til udbytte.....		103.400	101
EGENKAPITAL.....	4	7.261.531	7.316
Gæld til realkreditinstitutter.....		354.947	377
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	354.947	377
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	22.000	22
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		16.000	16
Anden gæld.....		103.200	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		141.200	38
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		496.147	415
PASSIVER.....		7.757.678	7.731
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)				
Pensioner.....	0	50		
	0	50		
Skat af årets resultat			2	
Regulering af udskudt skat.....	22.000	-136		
	22.000	-136		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2016.....	3.278.586	593.629		
Kostpris 31. december 2016.....	3.278.586	593.629		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	22.161	378.629		
Årets afskrivninger	7.387	10.000		
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	29.548	388.629		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	3.249.038	205.000		
Egenkapital			4	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	7.090.007	101.200	7.316.207
Betalt udbytte.....			-101.200	-101.200
Forslag til årets resultatdisponering.....		-56.876	103.400	46.524
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	7.033.131	103.400	7.261.531
Langfristede gældsforpligtelser				5
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter.....	398.681	376.947	22.000	0
	398.681	376.947	22.000	0

NOTER

	Note
Eventualposter mv. Ingen	6
Eventualforpligtelser Ingen	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen	7
